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ÖĞRENCİ BEKLENTİLERİ
Tübitak projesi başvuru süreci hakkında bilgi almak ve yol gösterilmesidir.
Proje yazabilmemiz yönünde bilgiler almak
A' dan Z' ye tüm süreci tüm detayları ile öğrenmiş olmak
Yapacağım çalışmalarda aldığım eğitimi baz alarak adımları bilerek hareket etmek
TÜBİTAK'ın desteklerde projeden beklentilerini öğrenmek ve proje hazırlama konusunda bilgi edinmek.
Yapacağım projem ile ilgili bilgiler edinmek istiyorum.
proje oluşturma basamaklarını öğrenme, nasıl çalışma oluşturulur
Tubitak proje yazma süresince yapılan hataları ve neden ret kararı alındığının detaylarını öğrenmek
Tübitak projeleri hakkında genel bilgi almak ve nasıl proje yazılabileceğini öğrenebilmek
Siz değerli ve bilgi dolu hocalarımızdan Tübitak projeleri için bilgi edinme ve bilimsel araştırmalar hakkında daha fazla bilgi edinme amacıyla katılmak istedim. 
Çok teşekkür ederim.
Deneyime sahip kişiler tarafından konu ile ilgili püf noktalar konusunda bilgi sahibi olmak.
Proje hazırlamayı en yetkin hocalarımızdan, kapsamlıca öğrenebilmek, bilgi edinmek.
TÜBİTAK projesi hazırlaya bilme yetisi kazanmak
Çok fazla çoook
Proje hazırlerken dikkat etmem gereken noktaları öğrenmek
TÜBİTAK proje yazımı konusunda kendimi geliştirmek
TÜBİTAK projelerinin araştırmama sağlayacağı destek anlamında yararlanma adına nasıl yazılacağını öğrenmek istiyorum.
Tübitak projesi hazırlayabilir duruma gelmek
Tubitak projesi icin kabul olabilcek çalışmalar hazirlayabilmek
İş fikrimi projeye döküp, somut hale getirmek.
Profesyonel olarak proje yazabilmek
TÜBİTAK projesi hazırlama hakkında genel bilgileri öğrenmek, projeyi yürüten hocaların deneyimlerini öğrenmek
Tubitak projesini detaylı bir şekilde öğrenebilmek ve proje hazırlamak
Proje yazımı sırasında bana yol gösterici olması. Teşekkür ederim.
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Teşekkürler değerli hocalarım.

Yüzyüze ve online katılım fırsatı birlikte olursa daha iyi olabilir. Sık yapılan hataların yer verildiği ve önemli konuların vurgulandığı özet bir sunum ya da bölüm olabilir.

Teorik olarak oldukça yeterliydi ama uygulama yapma şansımız olursa daha iyi olabilir.

Emeği geçen tüm hocalarıma teşekkür ediyorum. Değerli hocalarımın aralarındaki iletişim ve etkileşim çok güzeldi ve ekip kavramını bize bir kez daha ne kadar önemli olduğunu hatırlattılar. Çok 
teşekkür ederim.

Kaliteli yayın yapma hakkında

Farklı çalşıma alanlarında projelerin örneklerde yer alması

Bu eğitim kapsamında çok değerli hocalarımız ile buluşma fırsatı verdiğiniz için teşekkür ederim. Çok verimli ve etkili bir eğitim oldu. Teşekkür ederim.

makale yazımı ile ilgili workshop çalışması

Küçük gruplar halinde uygulama yapılabilmeli, grup kalabalık olduğu için özgün fikirlerimi danışamadım.

Elinize sağlık çok verimli oldu. Alanının uzmanları ile bizi biraraya getiren emeği geçen herkese çok teşekkür ederim.

Uygulama yaparak pekiştirme çok faydalı olabilir.

Öncelikle emeği geçen herkese çok teşekkür ederim. Eğitimlerin detaylı programının önceden paylaşılması önerisinde bulunmak isterim.

Daha çok proje yazım formatı örnekleri üzerinden gidilirse daha da etkili olacağını düşünüyorum

Tübitak destekli yayın yapan değerli hocalarımızdan görüşlerini ve tecrübelerini örnekleri üzerinden dinlemek oldukça yararlı oldu. Aklımda genel bir çerçeve çizildi. Öğrencisi olduğum Halk Sağlığı 
Hemşireliği Anabilim Dalı’nda görev yapan hocalarımızdan da Tübitak çalışmaları ile ilgili tecrübelerini dinlememin, uzmanlık alanımla ilgili spesifik bilgiler sağlayacağını düşünüyorum.

Bundan sonraki süreçte projelerin yaşanmış yazım aşamalarında karşılaşılan zorlukları ve daha çok önerileri üzerine olabilir. Daha çok yazılan projeler üzerinden gidilebilir.

bir adet başvuru örneğinin uygulamalı ve tartışmalı olarak oluşturulması için workshop yapılması

Eğitim yoğun bir şekilde ilerlediği için süre iki günden fazla olarak planlanabilir.

Bi sonraki eğitimde tarafımızca düşünülüp hazırlanmış yazılmış başvuru formları ile birlikte eğitime başlamak çok daha iyi olabilir kanaatindeyim, eğitim ayrıca çok verimliydi çok teşekkür ederim.

Çok teşekkürler


